## 龙建路桥股份有限公司补充公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2016 年 4 月 20 日披露了《龙建路桥股份有限公司第八届 监事会第九次会议决议公告》(2016-033),现对该公告的相关事项 补充披露如下:

监事候选人简历:

李贵清先生,汉族,1962年10月出生,中共党员,高级工程 师。1984年7月毕业于黑龙江省交通学校公路与桥梁专业、中专学 历: 1995年6月毕业于黑龙江交通高等专科学院道路与桥梁工程专 业,大专学历。

李贵清先生自1984年8月参加工作以来,历任黑龙江省公路三 处工程队技术员、工程股长、主任工程师、副队长、队长、工程处 总工程师; 2002年3月任黑龙江省龙建路桥第三工程处副处长; 2003年2月任黑龙江省龙建路桥第六工程处副处长:2004年3月任 黑龙江省龙建路桥第六工程处代处长: 2005 年 3 月任黑龙江省龙建 路桥第六工程处处长: 2008 年 6 月任黑龙江省龙建路桥第六工程有 限公司总经理: 2014年1月至2016年4月15日任龙建路桥股份有 限公司副总经理。

职工监事简历:

**谷颖女士**,汉族,1967年10月出生,中共党员,国有企业一级法律顾问。1989年7月毕业于黑龙江大学法律系法学专业,本科学历,法学学士;2005年12月毕业于黑龙江大学法学院,法律硕士(在职攻读)。

特此公告。

龙建路桥股份有限公司监事会 2016年4月21日